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Månadsbrev nr 9, 2020-2021 

"Gå i spetsen för förändring” 
 
Kära IW-vänner 
 
Tänk att det blev riktig vinter här i södra Sverige! Visserligen redan över, men roligt att ha 
fått uppleva snö och is. Det var länge sedan, men nu känns det som att våren är på gång, 
och det känns riktigt bra.  
  
Våren ska ju också medföra den där efterlängtade sprutan. Hoppas vi får den snart! Längtar 
efter att få träffas igen, men jag tror inte att vi vågar hoppas på möte förrän i maj.   
Men även om vi inte kan mötas, så måste vi planera för nästa IW-år och det finns beslut som 
måste tas. Eftersom vi inte kan ha fysiska möten och vi har bedömt att det vore för 
komplicerat att ordna digitala möten med alla medlemmar, så har vi tagit reda på hur beslut 
kan fattas i den här extraordinära situationen.    
Vi gör så att vi skickar ut förslag på beslut och sedan fattar styrelsen beslut enligt förslaget, 
om invändningar inte inkommit på senast angiven dag. Om ni har några invändningar så är 
vi tacksamma om ni hör av er snarast så att vi kan försöka organisera på annat sätt. 
 
Vi ska genomföra tre olika val: 
 
 Val till IIW:  

En vice president ska väljas. KSekr Monica har på styrelsens uppdrag föreslagit att 
Ljungby IWC röstar på Francine Beij Mos från Nederländerna.    
 
Förslaget blir beslut om invändningar inte inkommit senast 3 mars. 
 

  Val till D 240: Styrelse ska väljas för verksamhetsåret 2021-2022 Förslaget från 
distriktets valberedning är: 
 
DP   Britt Gars Petersson, Bromölla-Sölvesborg IWC  
v DP   Lena Grevesmühl Råvik, Hässleholm IWC  
PDP   Laila Lundqvist Berglund, Halmstad-Tylösand IWC  
DSekr/DISO Ruth Brunner, Hässleholm IWC  
vDSekr  Maj-Britt Bäck, Halmstad-Tylösand WC  
DSkm  Helena Hansson-Ohlsson, Osby-Broby IWC  
DIT   Catharina Blomberg, Hässleholm IWC  
Vice DIT  Vakant  
 
 



                                                                                                                               
Ljungby Inner Wheel Club 
Distrikt 240  
Sverige                         2021-02-24/ AF 

       Internationell President 2020/21 Bina Vyas// Rådspresident 2020/21 Ewa Jägevall  

 

 
  

 
Webmaster/    
Matrikelansvar  Catharina Blomberg, Hässleholm IWC  
DArk  Marie-Louise Ekander,  Älmhult IWC  
DRev  Birgitta Sjöberg,  Osby-Broby IWC   
  Rose-Marie Nilsson,  Osby-Broby IWC  
DRev-suppl  Birgit Karlsson, Osby-Broby IWC 
 
 
På det digitala Distriktsmötet 6 mars 2021 kommer Ljungby IWC att rösta 
enligt förslaget om invändningar inte inkommit senast 4 mars 2021. 
 
 

 Val till Ljungby IWC: Styrelse ska väljas för verksamhetsåret 2021-2022. 
Valberedningens förslag är att årets styrelse fortsätter i sina funktioner nästa år. 
Alltså är förslaget: 
 
President   Anna Forserud, delegat  
Vice pres/vice sekr  Britt Gannerud  
Past president   Barbro Sandin  
Sekreterare/ISO  Monica Pettersson, delegat  
Skattmästare   Lena Engvall, suppleant delegat  
Klubbmästare   Marianne Forslund, suppleant delegat  
Ledamot   Mariann Simonsson  
IT-samord/webmaster/    
matrikelansvarig/ledamot  Elisabeth Prescher 
Revisorer   Kerstin Brenning, Ingalill Nordin  

 
Förslaget blir beslut om invändningar inte inkommit senast 15 mars 2021. 
 
Kallelse till valmötet skickas ut av formella skäl och protokoll kommer att skrivas. 
Barbro Olsson och Ingrid Lindahl föreslås som justerare. Om ni har några 
invändningar så meddela mig, sekreterare Monica, Barbro (barbro.olsson@telia.com) 
eller Ingrid (ingridbengt@gmail.com) snarast. 

 
 
Med IW-hälsningar 

Anna 
 


